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Tampereen kaupungin luottamushenkilön nimeäminen Kansainvälisen televiestintäliiton 
ITU:n CitiVerse-aloitteen hallitukseen
TRE:3071/04.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja Teppo Rantanen, Innovaatiot ja kilpailukyky, puh. 0400 235 442, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin luottamushenkilönä Kansainvälisen 
televiestintäliiton ITU:n CitiVerse-aloitteen hallitukseen nimetään 
kaupunginhallituksen jäsen Jouni Markkanen.

Hänelle maksetaan kokouksiin osallistumisista ansionmenetyskorvaukset 
ja matkakustannuskorvaukset kustannuspaikalta 113101, Toimielimet 
yhteiset.

Perustelut
Kansainvälinen televiestintäliitto ITU on YK:n alainen televiestintäverkkoja 
ja -palveluja kansainvälisesti koordinoiva järjestö. 

ITU perusti ensimmäisen metaversumia käsittelevän fokusryhmän 
joulukuussa 2022, jonka alatyöryhmän työskentelyyn Tampereen 
kaupunki on osallistunut osana Metaversum kehittämistyötään. Koska 
seuraavan sukupolven virtuaalimaailmojen ja kehittyvien teknologioiden 
odotetaan tuovan suuria mahdollisuuksia ja aiheuttavan uusia, 
monimutkaisia haasteita, ITU päätti perustaa Virtuaalimaailmojen 
globaalin aloitteen nimeltä Discovering the CitiVerse. Globaali aloite 
lanseerataan virallisesti 14. kesäkuuta 2024 YK:n Virtuaalimaailmojen 
päivän aikana.

Virtuaalimaailmat voivat mullistaa kaupunkisuunnittelun, matkailun ja 
koulutuksen, sekä tarjota uusia työkaluja päätöksenteon tueksi. 
Digitaalisten ekosysteemien kehittyessä nopeasti myös kaupunkien tulee 
saada kattava ymmärrys teknologian, talouden ja yhteiskunnallisten 
trendien vuorovaikutuksesta, jotta varmistetaan, että virtuaalimaailmojen 
hyödyt saadaan kaikkien käyttöön. CitiVerse-aloite tunnistaa kaupunkien 
tarpeet, helpottaa parhaiden käytäntöjen ja ratkaisujen vaihtoa, luo 
ohjaavia periaatteita, edistää kaupunkien verkoston muodostumista ja 
luo innovatiivisen alustan yhteistyölle. CitiVerse-aloitteen hallituksen 
jäsenet ovat kaupunkien, julkisorganisaatioiden, kansalaisjärjestöjen, 
teollisuuden ja akateemisen maailman edustajia.

Kansainvälisen televiestintäliiton CitiVerse-aloitteen hallitukseen 
nimettävälle luottamushenkilölle maksetaan kokouksiin osallistumisista 
ansionmenetyskorvaukset ja matkakustannuskorvaukset 
kustannuspaikalta   Kaupunginhallituksen 113101, Toimielimet yhteiset.
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jäsen Jouni Markkanen on käytettävissä ja on antanut suostumuksensa 
kyseiseen tehtävään.

Hallintosäännön 34 §:n 6)-kohdan mukaan pormestari päättää kaupungin 
edustajan nimeämisestä kaupungin edunvalvonta-asioissa tai muuten 
strategisesti merkittävissä asioissa.

 

Tiedoksi
Jouni Markkanen, Teppo Rantanen, Outi Valkama, Tiia Joki

Allekirjoitus

Pormestari Kalervo Kummola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 25.6.2024 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 24.6.2024 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere
24.06.2024

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 80

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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